UBND TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Số:         /TB-CĐSL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày    tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Triển khai Công văn số 960/SVHTT&DL-QLVH ngày 13/4/2023

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Sơn La về việc phối hợp

tuyên truyền, tham gia Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc năm 2023

Căn cứ Công văn số 804 /BVHTTDL-TV ngày 08/3/2023 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc năm

2023;

 Căn cứ Công văn số 960/SVHTT&DL-QLVH ngày 13/4/2023 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Sơn La về việc phối hợp tuyên truyền, tham

gia Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc năm 2023,

 Trường Cao đẳng Sơn La yêu cầu lãnh đạo các khoa chỉ đạo GVCN các

lớp triển khai Công văn số 960/SVHTT&DL-QLVH ngày 13/4/2023 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Sơn La đến toàn thể HSSV, vận động HSSV

toàn trường tham gia cuộc thi với các nội dung  như sau:

1. Chủ đề cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc năm 2023

 “Sách nhận thức - Đổi mới - Sáng tạo”; “Sách cho tôi, cho bạn”.

2. Đối tượng tham dự

Toàn thể HSSV đang học tập tai Trường Cao đẳng Sơn La

3. Nội dung thi

Cá nhân tham gia cuộc thi bằng hình thức làm bài trả lời các câu hỏi theo

hướng dẫn tại Thể lệ cuộc thi.

(Có thể lệ Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc năm 2023 gửi kèm).

4. Thời gian tổ chức

Thời gian viêt và nộp bài dự thi về Trường Cao đẳng Sơn La: Từ khi nhận

được thông báo đến ngày 19/5/2023

Thời gian tổng hợp gửi bài dự thi: Từ ngày 20/5/2023 đến ngày

25/5/2023.

5. Địa chỉ nhận bài thi

- Phòng Công tác HSSV, Trường Cao đẳng Sơn La, Tổ 2, Phường Chiềng

Sinh, thành phố Sơn La (ông Nguyễn Văn Thanh - ĐT: 0976.566.699 hoặc ông

Vương Văn Đàn - ĐT: 0399.603.728).

2

Trên đây là thông báo triển khai Công văn số 960/SVHTT&DL-QLVH

ngày 13/4/2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Sơn La về việc phối

hợp tuyên truyền, tham gia Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc năm 2023 tại Trường

Cao đẳng Sơn La, yêu cầu lãnh đạo các khoa, GVCN các lớp và HSSV toàn

trường nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (Chỉ đạo);

  - Các đơn vị trực thuộc (thực hiện);

- Lưu VT; CTHSSV;

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T09:50:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T15:01:40+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T15:03:13+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T15:03:30+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!